

Объявление № 2

КГП на ПХВ «Межрайонная больница Тарбагатайского района» УЗ ВКО, расположенное по адресу: РК, ВКО, Тарбагатайский район, село Акжар, ул.Г.Муратбаева, 44, индекс 071501, объявляет о проведении закупа способом запроса ценовых предложений на основании «Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования, утвержденных постановлением Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 г, от 18 ноября 2018 года № 1729» по следующим лотам:

№ лота	Наименование товара	Единица измерения	Количество	Цена (в тенге)	Сумма (в тенге)
1	Мехсопр с/ов шприцах - 7 (Пломбировочные материалы светового отверждения)	упаковка	2	28950	57900
2	Мегафил Флоу (Пломбировочные материалы светового отверждения)	упаковка	2	14800	29600
3	Мегафил с/ов шприцах - 6 (Пломбировочные материалы светового отверждения)	упаковка	2	26800	53600
4	Метапаста РК МТ (Пломбировочные материалы светового отверждения)	упаковка	1	6500	6500
5	Композит (Пломбировочные материалы химического отверждения)	упаковка	3	8950	26850
6	Темпопро (Временные пломбировочные материалы)	упаковка	5	850	4250
7	Йодоформ (Материалы для обработки и пломбирования зубных каналов)	упаковка	1	2650	2650
8	Эндofil РК-МТ (Материалы для обработки и пломбирования зубных каналов)	упаковка	1	11800	11800
9	Эндометазон Н пор. 14г,жид. 10мл (Материалы для обработки и пломбирования зубных каналов)	упаковка	2	25500	51000
10	Адгезор (Цементы)	упаковка	1	2950	2950
11	Уницем-универсальный цинкфосфатный цемент	упаковка	3	1300	3900
12	Беладонт (цемент)	упаковка	4	1900	7600
13	Белацин (цемент)	упаковка	2	2150	4300
14	Артикаин 4% (Анестезирующие препараты)	штука	1000	190	190000
15	Убистезин форте (Анестезирующие препараты)	штука	1000	260	260000
16	Мепивастизин (Анестезирующие препараты)	штука	1000	258	258000
17	Пульпоэкстракторы короткие (Инструменты для эндодонтических работ )	упаковка	5	3380	16900
18	Н-файл (Инструменты для эндодонтических работ )	упаковка	2	1850	3700
19	К-файл (Инструменты для эндодонтических работ )	упаковка	2	1850	3700
20	Н,К-файл (Инструменты для эндодонтических работ )	упаковка	1	1850	1850
21	Гладилка- штопфер (терапевтические и хирургические инструменты)	штука	4	670	2680

22	Гладилка-серповидная (терапевтические и хирургические инструменты)	штука	4	670	2680
23	Зеркало стоматологическое с ручкой	штука	5	1200	6000
24	Зонд стоматологический	штука	5	670	3350
25	Коронкосниматель стоматологический	штука	1	8500	8500
26	Нож-шпатель стоматологический	штука	2	1200	2400
27	Пинцет стоматологический	штука	5	950	4750
28	Стекло для замешивания стоматологический	штука	10	450	4500
29	Шпатель стоматологический	штука	10	750	7500
30	Щипцы хирургические верхний	штука	5	4850	24250
31	Щипцы хирургические нижний	штука	5	4600	23000
32	Экскаватор стоматологический	штука	5	750	3750
33	Элеватор стоматологический	штука	3	3950	11850
34	Боры ТВС прямые, стоматологический	штука	5	390	1950
35	Боры ТВС, стоматологический	штука	5	390	1950
36	Головка алмазная фасонная, стоматологический	штука	5	360	1800
37	Головка алмазная полировальная, стоматологический	штука	5	360	1800
38	Головка полировальная, стоматологический	штука	5	790	3950
39	Головка алмазная, стоматологический	упаковка	5	550	2750
40	Головка алмазная, стоматологический	штука	5	550	2750
41	Круг алмазный односторонний, стоматологический	штука	5	850	4250
42	Фреза стоматологический	штука	4	1950	7800
43	Губка гемостатическая, стоматологический	упаковка	1	2600	2600
44	Наконечник НТС-300-05 М4	штука	2	18500	37000
45	Сервисное масло, стоматологический	штука	1	4950	4950
	<b>ВСЕГО:</b>				<b>1175810,00</b>

Выделенная сумма для закупа по 45 лотам составляет 1175810,00 (Один миллион сто семьдесят пять тысяча восемьсот десять) тенге 00 тиын.

Требуемый срок поставки: поставку товаров производить после подписание договора по представленному «Графику поставки» Заказчиком. «График поставки» может быть направлена Поставщику посредством электронной почты, факсом или почтовым отправлением, передачей: (по выбору Заказчика)

Место поставки товара: РК, ВКО, Тарбагатайский район, село Акжар, ул.Г.Муратбаева, 44

Начало и место предоставления ценовых предложений с 15 ч.00мин «27» января 2020 года по адресу: РК, ВКО, Тарбагатайский район, село Акжар, ул.Г.Муратбаева, 44 в отдел бухгалтерии

Окончательный срок представления ценовых предложений до 15 ч.00 мин. «03» февраля 2020 года

Конверты с ценовыми предложениями будут вскрываться в 15 ч. 30 мин «03» февраля 2020 г по следующему адресу: РК, ВКО, Тарбагатайский район, село Акжар, ул.Г.Муратбаева, 44, кабинет №3,Бухгалтерия

Дополнительную информацию и справку можно получить по телефону: 8-(72-344)-21-737

Главный врач:



К.С.Оскенбаев

Қысқарту	Количество	Цена (в тенге)	Сумма (в тенге)
ушаксыз	2	29950	59900
ушаксыз	2	14800	29600
ушаксыз	2	26800	53600
ушаксыз	1	6500	6500
ушаксыз	3	8950	26850
ушаксыз	5	850	4250
ушаксыз	1	2650	2650
ушаксыз	1	11800	11800
ушаксыз	2	25500	51000
ушаксыз	1	2950	2950
ушаксыз	3	1300	3900
ушаксыз	4	1700	6800
ушаксыз	3	2150	6450
ушаксыз	1000	190	190000
ушаксыз	1000	250	250000
ушаксыз	1000	258	258000
ушаксыз	5	3380	16900
ушаксыз	2	3850	7700
ушаксыз	2	1850	3700
ушаксыз	1	1850	1850
ушаксыз	4	670	2680